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第三部分  江西省肿瘤医院2021年部门预算表

  一、收支预算总表
收支预算总表

单位：万元

收      入 支       出 

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 预算数

一、财政拨款 4,941.33 科学技术支出 85.00

    一般公共预算拨款收入 4,941.33 社会保障和就业支出 776.86

    专项收入 卫生健康支出 193,650.27

    政府性基金预算拨款收入 住房保障支出 108.14

    预算内投资收入   

二、事业收入 181,073.80   

三、事业单位经营收入   

四、其他收入   

五、附属单位上缴收入   

六、上级补助收入   

  

  

  

  

本年收入合计 186,015.13 本年支出合计 194,620.27

七、使用非财政拨款结余 结转下年

八、上年结转（结余） 8,605.14

收入总计 194,620.27 支出总计 194,620.27



二、部门收入总表

部门收入总表
单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 上年结转

财政拨款

事业收入
事业单位经

营收入
其他收入

附属单
位上缴
收入

上级补助
收入

使用非财政
拨款结余小计

一般公共预算
拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

专项收入
预算内投
资收入

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合计 194,620.27 8,605.14 4,941.33 4,941.33 181,073.80

206 科学技术支出 85.00 85.00

　04 　技术研究与开发 70.00 70.00

　　2060499 　　其他技术研究与开发支出 70.00 70.00

　99 　其他科学技术支出 15.00 15.00

　　2069999 　　其他科学技术支出 15.00 15.00

208 社会保障和就业支出 776.86 776.86 776.86

　05 　行政事业单位养老支出 776.86 776.86 776.86

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保
险缴费支出

776.86 776.86 776.86

210 卫生健康支出 193,650.27 8,520.14 4,056.33 4,056.33 181,073.80

　02 　公立医院 192,309.46 7,605.33 3,630.33 3,630.33 181,073.80

　　2100208 　　其他专科医院 188,312.90 4,956.77 2,282.33 2,282.33 181,073.80

　　2100299 　　其他公立医院支出 3,996.56 2,648.56 1,348.00 1,348.00

　04 　公共卫生 862.21 859.81 2.40 2.40

　　2100409 　　重大公共卫生服务 322.62 322.62

　　2100499 　　其他公共卫生支出 539.59 537.19 2.40 2.40

　06 　中医药 55.00 55.00

　　2100601 　　中医（民族医）药专项 55.00 55.00

　11 　行政事业单位医疗 423.60 423.60 423.60

　　2101102 　　事业单位医疗 423.60 423.60 423.60

221 住房保障支出 108.14 108.14 108.14

　02 　住房改革支出 108.14 108.14 108.14

　　2210203 　　购房补贴 108.14 108.14 108.14



三、部门支出总表
部门支出总表

单位：万元

支出功能分类科目
合计 基本支出 项目支出

事业单位经营支
出

上缴上级支出 
对附属单位补助支

出科目编码 科目名称 

** ** 1 2 3 4 5 6

合计 194,620.27 87,100.53 107,519.74

206 科学技术支出 85.00 85.00

　04 　技术研究与开发 70.00 70.00

　　2060499 　　其他技术研究与开发支出 70.00 70.00

　99 　其他科学技术支出 15.00 15.00

　　2069999 　　其他科学技术支出 15.00 15.00

208 社会保障和就业支出 776.86 776.86

　05 　行政事业单位养老支出 776.86 776.86

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 776.86 776.86

210 卫生健康支出 193,650.27 86,215.53 107,434.74

　02 　公立医院 192,309.46 85,789.53 106,519.93

　　2100208 　　其他专科医院 188,312.90 85,789.53 102,523.37

　　2100299 　　其他公立医院支出 3,996.56 3,996.56

　04 　公共卫生 862.21 2.40 859.81

　　2100409 　　重大公共卫生服务 322.62 322.62

　　2100499 　　其他公共卫生支出 539.59 2.40 537.19

　06 　中医药 55.00 55.00

　　2100601 　　中医（民族医）药专项 55.00 55.00

　11 　行政事业单位医疗 423.60 423.60



部门支出总表

单位：万元

支出功能分类科目
合计 基本支出 项目支出

事业单位经营支
出

上缴上级支出 
对附属单位补助支

出科目编码 科目名称 

** ** 1 2 3 4 5 6

　　2101102 　　事业单位医疗 423.60 423.60

221 住房保障支出 108.14 108.14

　02 　住房改革支出 108.14 108.14

　　2210203 　　购房补贴 108.14 108.14



四、财政拨款收支总表
财政拨款收支总表

单位：万元

收      入 支出 

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 合计 一般公共预算支出 政府性基金预算支出

一、财政拨款收入 4,941.33 一、本年支出 4,941.33 4,941.33  

  一般公共预算拨款收入 4,941.33 社会保障和就业支出 776.86 776.86  

  专项收入 卫生健康支出 4,056.33 4,056.33  

  政府性基金预算拨款收入 住房保障支出 108.14 108.14  

  预算内投资收入     

    

    

    

    

    

二、上年结转 二、结转下年

  一般公共预算拨款结转

  政府性基金预算拨款结转

收入总计 4,941.33 支出总计 4,941.33 4,941.33  



五、一般公共预算支出表
一般公共预算支出表

单位：万元

支出功能分类科目 2021年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计 4,941.33 3,593.33 1,348.00

208 社会保障和就业支出 776.86 776.86

　05 　行政事业单位养老支出 776.86 776.86

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 776.86 776.86

210 卫生健康支出 4,056.33 2,708.33 1,348.00

　02 　公立医院 3,630.33 2,282.33 1,348.00

　　2100208 　　其他专科医院 2,282.33 2,282.33

　　2100299 　　其他公立医院支出 1,348.00 1,348.00

　04 　公共卫生 2.40 2.40

　　2100499 　　其他公共卫生支出 2.40 2.40

　11 　行政事业单位医疗 423.60 423.60

　　2101102 　　事业单位医疗 423.60 423.60

221 住房保障支出 108.14 108.14

　02 　住房改革支出 108.14 108.14

　　2210203 　　购房补贴 108.14 108.14



六、一般公共预算基本支出表
一般公共预算基本支出表

单位：万元

支出经济分类科目 2021年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 3,593.33 3,590.93 2.40

301 工资福利支出 3,590.93 3,590.93

　30101 　基本工资 2,282.33 2,282.33

　3010202 　其他津补贴 108.14 108.14

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 776.86 776.86

　30110 　职工基本医疗保险缴费 423.60 423.60

302 商品和服务支出 2.40 2.40

　3029903 　其他商品和服务支出 2.40 2.40



七、一般公共预算“三公”经费支出表
一般公共预算“三公”经费支出表

单位：万元

单位编码 单位名称 合计

因公出国(境)费

公务接待费
公务用车运行

维护费
公务用车购置

小计
一般公务出国

（境）费

高等院校和科研院
所学术交流合作出

国（境）费

** ** 1 2 3 4 5 6 7



八、政府性基金预算支出表
政府性基金预算支出表

填报单位:510027江西省肿瘤医院 单位：万元

支出功能分类科目 2021年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3


